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EURUSD

Enerji ve gıda fiyatlarının da dahil edildiği manşet enflasyon 

TÜFE verisi haziranda beklentiler doğrultusunda yüzde 1,9 arttı. 

Mayısta Euro Bölgesi TÜFE yıllık yüzde 2 düzeyindeydi.

Enerji ve gıda fiyatlarından arındırılmış çekirdek TÜFE ise ise

haziranda beklentileri karşılayarak bir değişim göstermedi ve 

yüzde 0,9 arttı.

Euro bölgesi enflasyonunun ana bileşenlerine bakıldığında, 

haziran ayında enerjinin yüzde 12,5 ile en yüksek yıllık artışı 

göstermesi bekleniyor. Enerji dışı sanayi malları yüzde 1,2, 

hizmetler yüzde 0,7 ve gıda, alkol ve tütün yüzde 0,6 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerin devam ettiği görülen EURUSD paritesinde, 

güçlenen dolar karşısında, gün içi kısmi yükselişlerde satış 

yönünde pozisyonların alınması uygun görülmektedir. Geri 

çekilmelerde tepki alımlarının gelebileceği seviye ise, 1.1827

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.1889 direnç

konumundadır.
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GBPUSD

Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) açıkladığı yılın ilk çeyreğine ait 

gayri safi yurt içi hasıla verilerine göre, İngiltere ekonomisi ilk 

çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 6,1 daraldı. 

Ülke ekonomisi bir önceki çeyreğe göre ise yüzde 1,6 daraldı.

Yılın ilk üç ayında hizmet üretimi bir önceki çeyreğe göre yüzde 

2,1 düşerken, üretim yüzde 0,5 azaldı. İnşaat üretimi ise aynı 

dönemde yüzde 2,3 arttı.

Ücretler ve maaşlar yüzde 0,4 artarken, hanehalkı tüketimi 

yüzde 4,6 azaldı.

İngiltere ekonomisi yılın ilk çeyreğinde yıllık bazda bir değişim 

göstermeme beklentilerini karşılarken bir önceki çeyreğe göre 

değişim beklentisi yüzde 1,5 daralma yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de görülen delta varyantının etkileri ile birlikte sterlinin 

zayıflaması ve dahada zayıflayacağına yönelik beklentileri paritede

baskı oluşturmaktadır. Güçlenen dolar ile de birlikte, yükselişlerde satış 

yönünde kalınması uygun görülmektedir. Gün içi önemli destek 

seviyesi, 1.3794 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3866 direnç 

konumundadır.
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USDJPY

Japonya'da çip tedarikinde sıkıntının otomotiv sektöründe 

üretimin aksamasına yol  açmasının etkisi ile sanayi üretimi 

mayıs ayında bir önceki aya göre yüzde 5,9 azaldı. 

Ekonomistler ise yüzde 2,4 düşüş yaşanmasını 

bekliyorlardı.

Sanayi üretimi nisan ayında bir önceki aya göre yüzde 2,6 

artmıştı.

Mayıs ayında sanayi üretiminde yaşanan düşüşte en büyük 

paya sahip olan  otomotiv sektörünün üretimi yüzde 19,4 

azaldı.

Japon şirketleri sanayi üretiminin haziranda mayıs ayına 

göre yüzde 9,1 artmasını ve temmuz ayında yüzde 1,4 

düşmesini bekliyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımların etkisi ile birlikte 

yükselen USDJPY paritesinde, gün içi geri çekilmelerde 

alım yönünde pozisyonlar destek seviyelerine yakın 

değerlendirilebilir. Önemli destek seviyesi, 110.739 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 111.448 direnç 

konumundadır.
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XAUUSD

DP Araştırma Enstitüsü’nün çarşamba günü açıkladığı verilere 

göre, Haziran ayındaki istihdam artışı beklentileri aşarak 692 bin 

oldu. Altın yatırımcıları, ekonomik toparlanmayı anlayabilmek için 

cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam verisine odaklandı.

Doların kuvvetlenmesi sürerken tahvil faizlerinde ciddi bir yükseliş 

gerçekleşmedi. Bloomberg Dolar Spot Endeksi perşembe günü 

1.139 seviyesinden 1.143 civarına tırmanırken 10 yıl vadeli ABD 

Hazine tahvili faizi yüzde 1,46 seviyesinde bulunuyor.

Geçen haftadan bu yana inişli çıkışlı bir seyir izleyen ons altın, 

yatırımcıların Fed’den gelen yorumları dikkatle takip etmesiyle dar 

bir fiyat aralığına sıkışmış durumdaydı. Nisan ve Mayıs’ı kazançla 

kapattıktan sonra Haziran ayını Kasım 2016’dan bu yana en büyük 

kayıpla kapatan ons altın, perşembe günü 1.773 dolar civarında 

bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1776 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1779 ve 1787 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1759 – 1746 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Goldman Sachs, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve 

müttefiklerinin (OPEC+) Bakanları Ortak İzleme Komitesi'nin 1 

Temmuz'da yapacağı toplantıda Delta varyantının yarattığı 

riskleri dikkate alacağını ve üretim artırımında taktiksel 

davranmayı sürdüreceğini öngördü.

OPEC+ üyelerinin Delta varyantının yayılmasına karşı alınacak 

önlemlerin talepte toparlanmayı yavaşlatabileceğinden endişe 

edeceklerini öngören Goldman Sachs, OPEC+'nın ağustos ayı 

için üretimi günlük 500 bin varil artırmayı tartışmalarını 

beklediğini ifade etti.

Global petrol talebinin yıl sonuna kadar günlük 2,2 milyon varil 

daha  artacağını tahmin eden Goldman Sachs, piyasada günlük 

5 milyon varil arz  açığı oluşmasını beklediklerini vurguladı. 

Piyasada hali hazırda günlük 2,3 milyon varil arz açığı 

bulunduğunu tahmin eden Goldman Sachs,  stokların günlük 

330 milyon varile gerilediğini de öngördü.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+ toplantısına kadar geri çekilmelerin görülebileceği 

petrol tarafında, gün içi önemli seviyeler, 72.82 ve 72.10 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 74.12 direnç 

konumundadır.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

DAX altında işlem gören ve seansın en iyi performansını 

sergileyen Fresenius Medical Care AG & Co 0,79% puan 

yükselerek 70,180 seviyesinden işlem görüyor.

Bu sırada Merck KGaA 0,51% artışla 161,75 seviyesinden işlem 

görürken Fresenius SE Vz 0,18% artışla 44,065 seviyesinden 

işlem görüyor.

Seansın en kötü performansını sergileyen Siemens Energy AG 

3,20% düşüşle 25,42 seviyesinden kapandı. 

Delivery Hero AG 2,49% düşüşle 111,40 seviyesinden işlem 

görürken Continental AG 2,28% değer kaybederek 124,55 

seviyesinden işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün görülen sert kar satışının bugün yerini alıcılı bir seyre 

bıraktığı görülen DAX tarafında, gün içi önemli destek seviyesi, 

15463 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15720 direnç 

konumundadır. Alım yönünde kalınması uygun görülmektedir.
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BTCUSD

İngiltere’nin en büyük kripto dostu bankalarından ve kredi 

kullandıran kurumlarından biri olan NatWest, kısıtlamaların 

24 Haziran’da başladığını ve çeşitli borsaları ve kripto para 

firmalarını hedef aldığını söyledi. Sınır binlerce sterline 

kadar çıkıyor ve kriptoyla ilgili işletmelere bağlı olarak farklı 

kısıtlamalar içeriyor. Bir RBS kuruluşu olan NatWest

başlangıçta müşterilerinin kripto para birimleri satın almak 

için kredi ve banka kartlarını kullanmalarına izin vermiştir. 

Son şikayetler, NatWest’in yavaş yavaş kripto ile ilgili 

işlemlere karşı d olduğunu gösteriyor. Haziran 2021’in 

başaha temkinli olduğunu, ayrıca müşterilerinden birinin 

ifade ettiği üzere NatWest’in kripto para birimi işlemlerini 

bırakmaya hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Hacimsiz görüntünün devam ettiği Bitcoin tarafında, gün içi geri

çekilmelerde önemli destek seviyesi, 33436 olarak belirlenmiştir.

Yükselişlerde ise, 35781 ilk direnç seviyesidir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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